
RURMISTRZ 
MIASTA JAROSŁAWIA 

37-500 Jarosław, Rynek 1 

OA.0050.125.2022 

ZARZĄDZENIE NR 125/2022 

BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 04 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: ustalenia stawek za 1 km przebiegu pojazdu samochodowego niebędącego własnością 

pracodawcy używanego przez pracowników Urzędu Miasta w Jarosławiu do odbycia podróży 
służbowej, w tym podróży w celach szkoleniowych na obszarze kraju. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2022.559) oraz $ 3 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 

2013r., w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub 
samorządowej jednostce budżetowej, z tytułu podróży służbowej (Dz. U. 2013r., poz. 167) zarządzam, 
co następuje: 

$ 1. Ustala się, że do obliczania zwrotu kosztów używania przez pracownika w celu odbycia podróży 

służbowej; w tym w celach szkoleniowych - pojazdu niebędącego własnością pracodawcy, mają 
zastosowania stawki stanowiące 100% stawek za 1 km przebiegu pojazdu, określone na podstawie art. 
34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o transporcie drogowym (t.j.Dz.U.2022.180). 

$ 2. 1. Burmistrz Miasta Jarosławia może wyrazić zgodę na przejazd w podróży służbowej w celach 

szkoleniowych samochodem niebędącym własnością pracodawcy. 

2. Zgodę na przejazd w podróży służbowej w celach szkoleniowych samochodem niebędącym 

własnością pracodawcy określa się w „Poleceniu wyjazdu służbowego”. 

$ 3. Zarządzenie stosuje się do pracowników Urzędu Miasta Jarosławia. 

$ 4. Traci moc Zarządzenie nr 394.2.2019 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 10 października 2019 r. 

w sprawie: ustalenia stawek za | km przebiegu pojazdu samochodowego niebędącego własnością 

pracodawcy używanego przez pracowników Urzędu Miasta w Jarosławiu do odbycia podróży 

służbowej, w tym podróży w celach szkoleniowych na obszarze kraju. 

$ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi i skarbnikowi. 

$ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

  
BNIK 

Aiast4 Jag piawia 
IVa b | 

Ę An! 1a Gołąb



asadnieni 

> POrządzenią Nistrą Urastrukt 2 dni 
marca 

Praw; w, Unków 

Ustalani az POSobu do Onyyan ZWrotu kos ów 
ania do e 

Źbowych M.in 

AMOCcho 
o 

Ę MOtOCYkIi i toro 
niebędąc Własnoś lą praco. awcy j tmożli 

Ol kos 
Żytko ania 

AMOChod > którę 
włas 

dnostk; Samorzad 

z Moriajneg z Uwą ną wz 
*n paliw, 

Pującą Inf] 
Postą 

ię OSO wanie 
* Sławek 

Drzebje ojaz, 
Eślony, h Podstawi 

t. 
stawy > nią 

ni 

transpo le dr, 
(t. 

U.2 22.180). 

   


